
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 

 hejtman 
 Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

 
 
Váš dopis značky/ze dne:  -/- 

Číslo jednací:  KUJI 9084/2023 

Vyřizuje/telefon:  L. Časarová/721 947 046 

V Jihlavě dne:  22. ledna 2022 

 

Vážená paní starostko, vážený pane primátore, vážený pane starosto,  

 

obracím se na Vás s žádostí o spolupráci při šíření povědomí ohledně podvodů na internetu, kdy 
uživatelé mohou přijít o své osobní údaje či o peníze na svých účtech.  

Od Krajského ředitelství policie kraje Vysočina v Jihlavě jsme obdrželi informaci, že se s těmito 
případy setkávají i několikrát denně. Jedná se o podvody při prodeji na bazarových portálech nebo 

útoky sociálního inženýrství, kdy se útočníci snaží z obětí vylákat přihlašovací údaje do 
internetového bankovnictví nebo údaje z platebních karet.  

Prosíme Vás o spolupráci při šíření letáků, které připravila Policie ČR a které jsou přílohou tohoto 
dopisu. Je nezbytné, aby byla veřejnost varována před těmito podvody a mohla se jim úspěšně 

bránit. Pokud je to ve Vašich možnostech, prosíme o vyvěšení letáků na Vašich úřadech, případně 
předání i jiným institucím, které působí ve Vaší obci, dále do škol, školek či ordinací lékařů.  

V případě dotazů kontaktuje prosím Ing. Lucii Časarovou, koordinátorku pracovní skupiny 
el. bezpečnosti, která působí na Krajském úřadě Kraje Vysočina (+420721947046, 

casarova.l@kr-vysocina.cz).  

Děkujeme za spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

2 přílohy 

Rozdělovník: obce Kraje Vysočina 


		2023-01-22T18:44:08+0100
	Mgr. Vítězslav Schrek MBA




